

U:
Hörs
Kontroll

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

Förhöret hållet tisdagen den 18 maj 1993
i riksriminalens lokaler, Polhemsg 30, 8 tr.,
Stockholm, med början kl. 11.50.

Förhørsledare: Krinsp Thure Nässén

Förhörsvittne: Ej tillgängligt

Förhöret hållet i anteckningsform.

[REDACTED] underrättades om att förhöret ingår i förundersökningen i mordet på statsminister Olof Palme. Vidare underrättades [REDACTED] om att dagens förhör är ett s.k. kompletteringsförhör till förhöret som hölls med honom tisdagen den 11 maj 1993. [REDACTED] kommer i fortsättningen att kallas vid sitt tilltalsnamn [REDACTED]

Därefter berättar [REDACTED]

Han kommer ihåg att de åkte "raka vägen" till restaurang [REDACTED]

Spontant berättar [REDACTED] att i samband med att de parkerat bilen på Sveavägens östra sida mellan Beckersbutiken och skoaffären, som eventuell heter Hagaskor, gick de raka vägen till restaurang [REDACTED]

860228
På fråga om [REDACTED] gjorde några iakttagelser under promenaden till restaurangen, uppger han att han icke gjorde några iakttagelser av vare sig personer eller fordon, som han senare satte i samband med mordet på statsminister Olof Palme.

23.30
Vidare säger [REDACTED] att han heller icke gjorde några iakttagelser i samband med att han [REDACTED] lämnade restaurangen någon gång efter kl. 23.30. Han vill betona att han inte av de poliser som han pratade med fick veta vad som hade hänt, utan det var först på lördagsmorgonen som han fick kännedom om mordet på statsminister Olof Palme.

[REDACTED] berättar att sedan han [REDACTED] tagit plats i bilen som de tidigare parkerat på Sveavägen, åkte de raka vägen tillbaka till [REDACTED]. Han vill minnas att han körde Sveavägen [REDACTED]. Vidare har [REDACTED] den minnesbilden att han satt och pratade med [REDACTED] någonting mellan 15-30 minuter i samband med att han skulle lämna [REDACTED], varför han tror att han själv anlände till [REDACTED] någon gång strax efter kl. 00.30.

Speciellt tillfrågades [REDACTED] om han under bilfärden från [REDACTED] [REDACTED] gjorde några iakttagelser som han senare satte i samband med vad som hänt statsminister Olof Palme i korsningen Sveavägen/Tunnelgatan. Han uppger att han icke gjorde några iakttagelser, som han senare satte i samband med mordet på Olof Palme.

Spontant säger därefter [REDACTED] att han undrade om inte polisen skulle ta kontakt med honom eller hans tjej, eftersom han haft tjejens bil parkerad så nära mordplatsen, som han uttrycker sig. [REDACTED]

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättad(d) av*

telefon*

04

Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05

Förhörprot

06

Promemoria

Utskriftsdatum

10 | sak

om polisen hört av sig med anledning av att de varit så nära mordplatsen. [REDACTED] som dock förklarar [REDACTED], att han inte hört någonting från polisen.

Därefter säger [REDACTED] att han vill minnas, att en av de polisbilar som stod vid mordplatsen i samband med att han [REDACTED] gick förbi, var en vanlig polisbil, troligen en Volvo. [REDACTED] nämner att polisbilen var "polismålad".

Därefter tillfrågades [REDACTED] om han hört någonting som kan föra mordutredningen framåt. Han uppger att han icke hört någonting som kan föra utredningen framåt och tillägger dessutom att han inte umgås i sådana kretsar att han skulle få kännedom om någonting.

Förhöret avslutades kl. 13.10.

Anteckningar har förts under förhörets gång. Dessa lästes upp för [REDACTED] som icke hade någonting att erinra mot de förda anteckningarna. Han önskade ej heller ta del av förhöret sedan detsamma skrivits ut.

Stockholm som ovan

Thure Nässen
Thure Nässen

krinsp